



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **795,707**
RFC **XEXX-010101-000**
Nombre **EPIC TECHNOLOGIES, LLC. A NATEL COMPANY**
Domicilio **9340 Owensmouth Avenue**
C.P. 91311 CHATSWORTH, California, USA
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Factura **A 052053**
Orden Compra **73031**
Zona **1**
ASC **MAGE**
AVE **BUGE**
Cliente **25,850**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
28 Mar 2025 09:31:23
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **45 días**
Folio Fiscal **B4609855-0BE9-11F0-A210-01A1DD8D4F88**
Certificado Emisor : **0000100000702911536**
Certificado SAT : **0000100000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2025-03-28T09:31:32**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	CAT03PG	1512	Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople	Pieza	165.0000	792.00	4,950.0000
	AL-4	39131719		H87		"002" IVA 16.00%	
20	TMF03LT	9550310	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	Metro	33.0000	105.60	660.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 16.00%	
20	CMATC2X4	58 C 1	Tapa Metalica 2X4 Ciega	Pieza	16.0000	51.20	320.0000
	EB-5	39121304		H87		"002" IVA 16.00%	
20	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	8.2000	26.24	164.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
10	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	28.0000	44.80	280.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
20	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	18.0000	57.60	360.0000
	EK-6	39121434		H87		"002" IVA 16.00%	
20	MMM1600	165 (1600)	Cinta Temflex 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	Pieza	24.0000	76.80	480.0000
	LB1	31201525		H87		"002" IVA 16.00%	
10	REV03LB	OLB-0088-C	Condulet LB 3/4" (21 mm)	Pieza	43.6000	69.76	436.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
3	GECTHQL32030	THQL32030	Interruptor Termomagnetico THQL 3P 30A 240Vac	Pieza	768.0000	368.64	2,304.0000
	MF3	39122200	Enchufable	H87		"002" IVA 16.00%	
3	GECTHQB2130	THQB2130	Interruptor Termomagnetico THQB 2P 30A 240Vac	Pieza	440.0000	211.20	1,320.0000
	MF6	39122200	Atornillable	H87		"002" IVA 16.00%	
40	SOPAO02PD	9800050	Abrazadera Omega Pared Delgada 1/2" (16 Mm)	Pieza	1.3000	8.32	52.0000
	NE5	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
40	SOPAO03PD	9800100	Abrazadera Omega Pared Delgada 3/4" (21 Mm)	Pieza	1.8000	11.52	72.0000
	NE5	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

sinQw3r5C3R1E80x1m1p0NADQMnqVFR+zk5Vaf5A4sV0/PpDm/pCZbTouC9Aq+OTTHe5Pm1o0f7LkX005+mrPwMK46TRRzR7wFkPQqfP+C3zQ8GgT6NvYf
L5W510geAlBazv1x31E4m2PmZp1g1A509Gndfw/PPwDhLJouF5gYm2J3vCPH+Alk3j2Nex8GAS3PYW0xvWNN0b0x00W0uEdg+/G6UgKQTMXSYp0b0u
TAMLPg7WfCz0wU2ML6+buuexSHGRBF4+6XhvyRjvRkAnfch/CQjrdJmdKusAIDAw==

Sello Digital del CFDI

TTmV6b1Z2j3u0g33m1e/885eSAB8d7m1SXYSKSo+eXLC4yQMgBEB/ded3pN8k2YKxmGvUGAB0CQ6R80L82CAYBazMVP1p+Hn09Uch0N07w1ew/Tr8dEDVn3ORaP12P4n5n5wF2f/830eul67kxZ/R0Y7j3345N293P9KzZ3eyM78R33G1
8f0CpW0n0wF2f/830eul67kxZ/R0Y7j3345N293P9KzZ3eyM78R33G1KC2+INVVYf56PMK0u0q+G+M61gZIH9Vb718u5AP4W0Q0S2rWu5uKdC2se0F4
16+OxyASQU0K4ZM04q7Ukn+LLnxtJyRDeqKKAJEK0LZHzq/TCBx0nyj3DnQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B4609855-0BE9-11F0-A210-01A1DD8D4F88|2025-03-28T09:31:32|EHE000602Q89|TTmV6b1Z2j3u0g33m1e/885eSAB8d7m1SXYSKSo+eXLC4yQMgBEB/ded3p
N8k2YKxmGvUGAB0CQ6R80L82CAYBazMVP1p+Hn09Uch0N07w1ew/Tr8dEDVn3ORaP12P4n5n5wF2f/830eul67kxZ/R0Y7j3345N293P9KzZ3eyM78R33G1
C2+INVVYf56PMK0u0q+G+M61gZIH9Vb718u5AP4W0Q0S2rWu5uKdC2se0F416+OxyASQU0K4ZM04q7Ukn+LLnxtJyRDeqKKAJEK0LZHzq/TCBx0nyj3DnQ||
Q==||0000100000700047508||

Subtotal **11,398.00**
Total Impuesto Traslado **1,823.68**
Total Impuesto Retenido **0.00**
Total **13,221.68**

Suma: Trece Mil Doscientos Veintidós Pesos 68/100 M.N.-

NEOTech
NATEL EPIC OnCore
28 MAR 2025
Juan Diaz

Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED 1380014

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

BLVD. INDEPENDENCIA (PLANTA 2) S.TRONCOSO No. 1451 Int. 2
Col P. IND. INTERMEX, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

planta 2 atn. DANIEL MURILLOPeso Total 97.15 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

793,707



27/03/2025

Línea	Clave Catalogo	Descripción de Artículos	U/M	Cantidad	Precio	Precio Ext
1	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	30.00	165.00	4,950.00
Especificaciones: Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople						
2	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	10.00	28.00	280.00
Especificaciones: Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana						
3	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	20.00	24.00	480.00
Especificaciones: Cinta Temflex 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)						
4	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	3.00	440.00	1,320.00
Especificaciones: Interruptor Termomagnetico THQB 2P 30A 240Vac Atornillable						
5	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	3.00	768.00	2,304.00
Especificaciones: Interruptor Termomagnetico THQL 3P 30A 240Vac Enchufable						
6	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	40.00	1.80	72.00
Especificaciones: Abrazadera Omega Pared Delgada 3/4" (21 Mm)						

Línea	Clave Catalogo	Descripción de Artículos	U/M	Cantidad	Precio	Precio Ext
7	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	40.00	1.30	52.00

Especificaciones: Abrazadera Omega Pared Delgada 1/2" (16 Mm)

8	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	20.00	16.00	320.00
---	-------------------	--	-----	-------	-------	--------

Especificaciones: Tapa Metalica 2X4 Ciega

9	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	20.00	33.00	660.00
---	-------------------	--	-----	-------	-------	--------

Especificaciones: Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)

10	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	20.00	18.00	360.00
----	-------------------	--	-----	-------	-------	--------

Especificaciones: Conector LT Recto 3/4" (21mm)

11	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	10.00	43.60	436.00
----	-------------------	--	-----	-------	-------	--------

Especificaciones: Condulet LB 3/4" (21 mm)

12	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	20.00	8.20	164.00
----	-------------------	--	-----	-------	------	--------

Especificaciones: Conector Pared delgada 3/4" (21mm)

Subtotal 11,398.00

Aprobaciones

Nombre: ELEAZAR

Firma: ☒

Nombre: OCORRAL

Firma: ☒

CL USULA O PIE DE P GINA PARA LAS ÓRDENES DE COMPRA.

El Prestador de Servicios se obliga a: (i) garantizar y salvaguardar en todo momento los principios establecidos por la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares respecto de los Datos que les sean transmitidos y los que tenga acceso, así como respetar los derechos de acceso, rectificación cancelación y oposición de los titulares. (ii) Previo a la recolección de cualquier Dato Personal o Dato Personal Sensible deberá, entregar al titular un aviso de privacidad a efecto de obtener el consentimiento de los titulares de los datos para el manejo de sus Datos Personales o Datos Personales Sensibles. (iii) limitar el tratamiento de Datos para los fines que fueron obtenidos. (iv) cancelar los Datos cuando hayan dejado de ser necesarios para los fines recabados o cuando así le fuese solicitado por el titular o LA EMPRESA. (v) informar de forma inmediata cualquier vulneración de la información que afecte los derechos patrimoniales o morales de los titulares de los Datos Personales y por consiguiente se pudiese generar algún riesgo o contingencia en contra de LA EMPRESA (vi) consultar y autorizar el aviso de privacidad de LA EMPRESA que esta a su disposición al enviar un correo electrónico a la siguiente dirección: protecciondedatos@epictech.com.mx y recibirá el mismo.

U 7 ABR 2025

Juan Diaz

	FORMATO / REGISTRO		
	Fecha de Emisión		
	07 de Abril del 2025		Página 1 de 1
Recepción de Materiales			

Fecha: 07/04/2025 Folio: REC068708

Proveedor:	Industrial Eléctrica de Juárez, SA de CV	Referencia	Orden
Cta. Contable:	200.001	052053	ORD073031
Elaboró:	ESMERALDAD		

Tipo de cambio: 20.5010

Página 1 de 1

No.	Clave	Descripción	U.M	Cantidad	P.U	Total	Total dlIs
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	30.00	165.00	4,950.00	241.45
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	10.00	28.00	280.00	13.66
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	20.00	24.00	480.00	23.41
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	3.00	440.00	1,320.00	64.39
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	3.00	768.00	2,304.00	112.38
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	40.00	1.80	72.00	3.51
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	40.00	1.30	52.00	2.54
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	20.00	16.00	320.00	15.61
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	20.00	33.00	660.00	32.19
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	20.00	18.00	360.00	17.56
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	10.00	43.60	436.00	21.27
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	20.00	8.20	164.00	8.00
702.976							

Total: 11,398.00 555.97

